绍兴市中医院小包装中药饮片及相关伴随服务采购项目招标公告
浙江社发项目管理有限公司受绍兴市中医院委托，就“小包装中药饮片及相关伴随服务项目”进行公开招标，诚邀国内合格的投标人前来投标，现公告如下：
一、项目编号：SXSZYY2023-17

二、采购方式：公开招标
三、招标项目名称及数量：（详见招标文件）
	标段名称
（详见招标文件）
	品种数量
	年预算采购金额（万元）
	采购周期（年）

	小包装中药饮片及相关伴随服务采购项目
	不少于620种
	7500
	2

年采购预算为预估值，具体采购金额根据医院实际需求确定。
四、合同期限：自合同签订之日起二年止。
五、投标人资格要求：
（一）基本条件
（1）符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条的规定；
（2）未被“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单；
（3）不接受联合体投标。
（二）特定条件
具有与本项目相适应的生产或经营资质：具有《营业执照》（含中药饮片代煎服务）、《药品生产许可证》、《药品经营许可证》（含毒性中药）和野生（水生、陆生）动物合法经营证明等文件。
注：
1.单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得同时参加同一标段的投标。
2.为项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商，不得再参加该采购项目的其他采购活动。
六、报名时间、地点及需递交的资料等：

1.报名时间：2023年12月27日至2024年1月16日(双休日及法定节假日除外）上午9:30-11:30，下午2:00-2:30。
2.招标文件提供地址：
（1）杭州地址：杭州市莫干山路110号华龙商务大厦1502室。联系人：蒋先生，联系电话：0571-86791612，13484312525；
（2）绍兴地址：绍兴市越城区中兴北路601号好望大厦2幢1502室。联系人：王女士，联系电话：13484381717。

3.招标文件工本费：每份300元，售后不退。

4.报名领取招标文件时需提供以下资料，需加盖单位公章：
（1）《企业法人营业执照》（或统一社会信用代码证）复印件；
（2）法定代表人身份证复印件；
（3）委托授权书、被授权人身份证原件及复印件（若法定代表人亲自参加则不需要）；
（4）相关资格、资质证明：《药品生产许可证》、《药品经营许可证》和野生（水生、陆生）动物合法经营证明文件。
七、投标截止时间及地点：投标人应于2024年1月18日上午9:00前将投标文件密封送交到绍兴市越城区人民中路641号绍兴市中医院2号楼204室，逾期送达作无效标处理。
八、开标时间及地点：2024年1月18日上午9:00在绍兴市越城区人民中路641号绍兴市中医院2号楼204室开标。
九、招标公告发布：
浙江省政府采购网：https://zfcg.czt.zj.gov.cn
绍兴市中医院网站：http://www.sxzyy.cn
十、项目咨询：
招标代理机构：浙江社发项目管理有限公司
联系方式：蒋先生  0571-86791612  13484312525

招标采购单位：绍兴市中医院招标办
联系方式：沈科长  0575-89107189
绍兴市中医院

浙江社发项目管理有限公司

2023年12月27日